

Chodkowo, dnia 24.03.2023 r.

RI.271.46.2023

Zamawiający:

Gmina Bodzanów

z/s Chodkowo

ul. Bankowa 7

09-470 Bodzanów

tel.: (24) 260 70 06

e-mail: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Bodzanowie, Chodkowie i Chodkowie Działkach”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00132797/01 z dnia 2023-03-13

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający – Gmina Bodzanów zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że dnia 18.03.2023 r. wpłynęły pytania o dodatkowe wyjaśnienie do zamówienia na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w Bodzanowie, Chodkowie i Chodkowie - Działkach” o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby studnie kanalizacyjne były zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz czy Zamawiający będzie wymagał niezależnych raportów potwierdzających zgodność z w/w normą?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza wymóg stosowania kłosek monolitycznych, wykonanych metodą wtryskową z jednego odlewu bez elementów dogrzewanych, spawanych lub doklejanych? Ma to niewątpliwie znaczenie dla szczelności studni i swobodnego przepływu ścieków – bez progów, nadlewek, nierówności itp..

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Pytanie nr 3:

Czy ze względu na możliwy do wystąpienia zmienny poziom wody gruntowej Zamawiający będzie wymagał aby kompletna studnia tworzywowa, niezależnie od jej głębokości, składała się z maksymalnie z dwóch sztuk uszczelek celem ograniczenia i zminimalizowania potencjalnych miejsc przecieków oraz charakteryzowała się minimalną szczelnością 2 barów?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby szczelność studni minimum 2 bary została poparta niezależnymi badaniami?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Pytanie nr 5:

Cechą charakterystyczną niektórych studzienek żłazowych dn1000 oraz dn600 jest możliwość wykonania każdej zmiany kąta na kanalizacji nr 47, 115, 212 stopni. Czy mając na uwadze dostępne, wymienione rozwiązania, Zamawiający nie dopuści do wbudowania kinet, które do wykonania zmiany kąta na kanalizacji wymagają zastosowania kształtek albo przegubów kulowych na dopływie lub odpływie?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Studnie z możliwością regulacji kąta wg technologii każdego z producentów. Dopuszcza się stosowanie łączników kulowych. Nie dopuszcza się stosowania kolan montowanych przy studni.

Pytanie nr 6:

Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 1000 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 1000mm?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Pytanie nr 7:

Na rynku średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 630 Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej min 600mm?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Studnie DN630 określają minimalny wymiar zewnętrzny. Można stosować każdą systemową studnię PP o większym wymiarze do projektowanego pod warunkiem zrewidowania rewizji całego projektu pod kątem kolizji.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający będzie wymagał dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych które zapewniają prawidłowe zagęszczenie podsypki podczas montażu, elastyczność oraz współpracę z gruntem podczas jego wypiętrzania w wyniku zamarzania?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Dopuszcza się stosowanie pierścieni oraz rur wznoszących karbowanych o sztywności obwodowej min. SN4

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści studnie 1000 wyposażone w drabinki lub stopnie bez deklaracji CE?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie kanalizacyjne zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz warunkami określonymi w projekcie.

Studnie kanalizacyjne z fabrycznie zintegrowaną drabiną ze stopniami antypoślizgowymi z GRP lub drabinką z certyfikatem CE

Ponadto, Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ dopisuje się:

„Materiał pozyskany z rozbiórki istniejącej nawierzchni drogi oraz istniejących chodników z ul. Długiej i Kwiatowej pozostaje do dyspozycji Zamawiającego.”

Zmieniony opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do pisma.

W formularzu ofertowym do w/w zamówienia dopisuje się w pkt. XI. Informacje dodatkowe:

„Cena netto _____
Podatek VAT _____”

Zamawiający informuje, że w celu prawidłowego przygotowania oferty i obliczenia wartości przedmiotu zamówienia wydłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert wyznacza się na **03.04.2023 r. o godz. 10.00.**

Termin otwarcia ofert nastąpi **03.04.2023 r. o godz. 12.00.**

Termin związania ofertą: do 02.05.2023 r.

Forma składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyższy wadium wnoszone do postępowania winno uwzględniać nowy termin składania ofert.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków oraz składania wymaganych dokumentów.

Sprawę prowadzi:
Magdalena Czernicka
tel. 24 260 70 06 wew. 138
e-mail: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl